
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАДДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 2019 № /33?
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 28.11.2018 № 3204 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия 

«Городские электрические сети» Верхнесалдинского городского округа»

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского округа от 
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа» в связи с кадровыми изменениями, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 28.11.2018 № 3204 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия 
«Городские электрические сети» Верхнесалдинского городского округа» (в редакции от 
21.02.2019 № 618), изложив абзац первый пункта 4 в новой редакции:

«4. Председателю ликвидационной комиссии:».
2. Внести изменения в Состав ликвидационной комиссии по ликвидации 

муниципального унитарного предприятия «Городские электрические сети» 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 28.11.2018 № 3204 «О ликвидации муниципального 
унитарного предприятия «Городские электрические сети» Верхнесалдинского городского 
округа» (в редакции от 21.02.2019 № 618), изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Внести в План мероприятий по ликвидации муниципального унитарного 
предприятия «Городские электрические сети» Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
28.11.2018 № 3204 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Городские 
электрические сети» Верхнесалдинского городского округа» (в редакции от 21.02.2019 
№ 618), изменения, заменив в пунктах 5, 6, 9 слова «Колпакова И.В.» словами «Председатель 
ликвидационной комиссии».

4. Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.03.2019 
№ 979 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 28.11.2018 № 3204 «О ликвидации муниципального унитарного 
предприятия «Городские электрические сети» Верхнесалдинского городского округа» 
отменить.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа



2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа 
от М СУ/.
«О внесении изменений в постановление 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 28.11.2018 № 3204 
«О ликвидации муниципального
унитарного предприятия «Г ородские
электрические сети» Верхнесалдинского 
городского округа»

СОСТАВ
ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального 
унитарного предприятия «Городские электрические сети» 

Верхнесалдинского городского округа

1. ГРИНЬ
Андрей Евгеньевич

2. КУБЛИКОВ
Сергей Вадимович

технический директор муниципального
унитарного предприятия «Городские электрические 
сети» Верхнесалдинского городского округа, 
председатель ликвидационной комиссии

- заместитель директора по общим вопросам 
муниципального унитарного предприятия
«Г ородские электрические сети»
Верхнесалдинского городского округа, заместитель 
председателя ликвидационной комиссии

Члены комиссии:

3. МИХАИЛОВ 
Алексей Петрович

4. УШАКОВ
Владимир Николаевич

- начальник отдела по управлению имуществом 
администрации Верхнесалдинского городского 
округа, секретарь ликвидационной комиссии

- заместитель директора по экономическим вопросам 
и управлению персоналом муниципального 
унитарного предприятия «Городские электрические 
сети» Верхнесалдинского городского округа, член 
ликвидационной комиссии

5. БАКЛАНОВ
Ярослав Борисович

- главный инженер муниципального унитарного 
предприятия «Г ородские электрические сети» 
Верхнесалдинского городского округа, член
ликвидационной комиссии



3

6. НЕСТЕРЕНКО
Ольга Александровна

7- ГОЛОВАНОВА 
Алина Антоновна

- главный бухгалтер муниципального унитарного 
предприятия «Г ородские электрические сети»
Верхнесалдинского городского округа», член 
ликвидационной комиссии

главный специалист юридического отдела 
администрации Верхнесалдинского городского 
округа, член ликвидационной комиссии


